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 ANEXO N° 14 

ENTREVISTA PERSONAL (HASTA 50 PUNTOS) 

*EN CASO LA EVALUACION CUENTE CON EXAMEN ESCRITO SERÁ HASTA 25 PUNTOS 

 

CONVOCATORIA N°02-2024 

CARGO: [65] OPERARIO DE LIMPIEZA PUBLICA 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONOCIMIENTOS 
PREGUNTAS 
GENERALES 

PUNTAJE 
TOTAL 

ENTREVISTA 

1 CABRERA RENGIFO JOSE LUIS 14 15 29 

2 CALDERON QUISPE CRISTINA FORTUNATA 15 14 29 

3 CASTILLO OSORIO KATHERINE ANGELICA 15 14 29 

4 LIMAYMANTA PARIONA OLGA ISABEL 15 14 29 

5 PALOMARES BALDEON DENNIS ROLANDO 14 15 29 

6 PEVES MATEO JUAN CARLOS 14 15 29 

7 ALMARRACIN CORAHUA EDITH JAQUELINE 14 14 28 

8 ALVARADO CHAVEZ GILDER FELICITA 14 14 28 

9 ARIAS FALCON JHONNY ROBERTO 14 14 28 

10 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO 14 14 28 

11 BIZARRO CHUQUIJA OLGA 14 14 28 

12 BOLIGE GUILLEN LUIS FERNANDO 14 14 28 

13 CALLE QUISPE FLOR MARILYN 14 14 28 

14 CARDEÑOSO VILLALTA FRIDA ROSA 14 14 28 

15 CAYETANO CERVANTES DORALINA 
EUDELIA 14 14 28 

16 CCAÑIHUA CARBAJAL JUAN 14 14 28 

17 CENTENO BUSTAMANTE REYNER VICTOR 14 14 28 

18 CHURA MAMANI NILDA ROSALYN 14 14 28 

19 CONTRERAS LLANOS JUNE NACIRA 14 14 28 

20 COTERA VIVAS SOLEDAD PILAR 14 14 28 

21 ESCALANTE MORENO MARCELINA 14 14 28 

22 HUALLANCA SEGURA CRISTY LORENA 14 14 28 

23 HUAMANI RIVERA SONIA ESTELA 14 14 28 

24 HUANSHA VALDEZ DAYNER VIDAL 14 14 28 

25 JIMENEZ REYES RAQUEL ESTEFANIA 14 14 28 

26 JORGE OLARTE DINA 14 14 28 

27 LAOS CAMPOS ENA MARIA 14 14 28 

28 MENDEZ JUNCHAYA JENIFHER CECILIA 14 14 28 

29 MERCADO BERRIOS SONIA SOFHIA 14 14 28 

30 MISAJEL ARIAS MARLENE ROSELVIA 14 14 28 

31 MISAJEL ARIAS MIGUEL ANGEL 14 14 28 

32 MOLINA ANAMPA BILLY JACK 14 14 28 

33 MUÑOZ MACHUCA PEDRO 14 14 28 

34 OLARTE TORRES VILMA 14 14 28 

35 OSCCO MENDEZ ANA MARIA 14 14 28 

36 PABLO BLAS JEANET ADELINDA 14 14 28 
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37 PEREZ HUAMAN JEAN PAUL 14 14 28 

38 PRINCIPE VIZARRAGA NATALIA 14 14 28 

39 RAMIREZ NOA LUCHO NARCISO 14 14 28 

40 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS 14 14 28 

41 CARHUAVILCA CARLOS WILDER 13 14 27 

42 CESPEDES ALVITES CELIA MERCEDES 13 14 27 

43 ESQUIVEL CESPEDES FERENC ANDY 13 14 27 

44 GUIZADO HUAMAN MARIA CARMEN 14 13 27 

45 GUTIERREZ YUCRA ARACELY YASMIN 13 14 27 

46 LUZA HUILLCA STEPHANIE 14 13 27 

47 MOLINA ANAMPA IQUER YEN 13 14 27 

48 NAVARRO CRUZ HUMBERTO 14 13 27 

49 RAYME FERREL ALICIA 13 14 27 

50 ROMERO HUARCAYA MARUJA ANDREA 14 13 27 

51 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA 13 14 27 

52 SALDAÑA PINEDO LUSDINA 13 14 27 

53 SILVA CONDE MARINA FABIOLA 13 14 27 

54 SILVA CONDE SILVANA ROSMERY 13 14 27 

55 SOLIS VEGA MARTINA 14 13 27 

56 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO 14 13 27 

57 FREYRE CHACALTANA MARTHA 13 13 26 

58 GUTIERREZ QUILCARO RITA INES 13 13 26 

59 ROJAS PACSI JENNY ESTEFANIA 13 13 26 

60 TORRES AYQUIPA LIZETH 13 13 26 

61 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 13 13 26 

62 ZARATE AGUILAR SANDRA ZULEMA 13 13 26 

63 MAYORGA AGUILAR DINA 12 13 25 

64 NAVARO BALBIN ZOILA MERCEDES 13 12 25 

65 NILDA PUMA CHECYA 13 12 25 

66 ALVAREZ BUSTAMANTE PRISVE ROSA 11 12 23 

67 HERNANDEZ ARIAS ZULEMA YAZURY 12 11 23 

68 HUAMANI PERALTA ADRIPINO 11 12 23 

69 PUMACAYO ROJAS GLORIA IRENE 12 11 23 

70 QUISPE QUISPE MAURO 0 0 0 

71 URETA PORRAS ROTILIO ALEJANDRO 0 0 0 

 

 

 

* Quien obtuviera un puntaje menor 24 puntos en la entrevista personal, quedará descalificado 

 

Santiago de Surco, 21 de febrero de 2024.   
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ANEXO N° 15 

ACTA DE RESULTADOS FINALES 

En las instalaciones de la Auditorio “Bambú del Complejo Ecológico Voces por el Clima” - Santiago de Surco, el día 

21 de febrero de 2024, se reunieron los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N°02-2024-CE-MSS. 
 

Luego de haber concluido la etapa de Entrevista Personal se procedió a elaborar el Cuadro Comparativo Final con los resultados 

obtenidos en las etapas de evaluación curricular y entrevista personal y determinando al/los postulantes/s ganador/es. 

En consecuencia, se acuerda lo siguiente: 

1. Adjudicar a al/los postulantes/s ganador/es:  

CONTRATACIÓN DE (65) OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

2. Derivar el/los expediente/s a la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, a fin de que realice los trámites pertinentes 
para la Suscripción y Registro del Contrato.  

3. En ese sentido, el/los postulantes/s GANADOR/ES deberá/n acercarse a las instalaciones de la Municipalidad Distrital 
de SANTIAGO DE SURCO, ubicado en Jirón Bolognesi 275 cercado de Surco a la Subgerencia de Gestión del Talento 
Humano, dentro de los cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación del Resultado Final. 

 
Importante: Los ganadores deberán descargar los formatos DJ. Del portal web institucional 
(https://www.munisurco.gob.pe/procesos-de-seleccion-cas/,  a fin de imprimirlos, llenarlos y firmarlos sin Borrones, sin 
enmendaduras, a fin de 
Suscribir el contrato correspondiente, adicionalmente deberá presentar: 
 

 Fichas de Datos Personales. 

 Declaración Jurada de Ley N° 27444. 

 Declaración Jurada de Nepotismo. 

 Declaración Jurada de no encontrarse Inscrito en el Registro de Deudores Alimentarios. 

 Declaración Jurada de Registro de la Dirección Domiciliaria. 

 Ficha de cuenta bancaria para el pago de haberes 
 

En señal de conformidad firman los miembros de la Comisión Evaluadora. 
 

ANEXO N° 16     

PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES 

CONVOCATORIA CAS N°02-2024-CE-MSS 

CONTRATACIÓN DE (65) OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

 

N
° 

NOMBRES Y APELLIDOS 

EVALUACIO
N 

CURRICULA
R 

ENTREVIST
A 

PERSONAL 

TOTA
L 

BONIFICACIO
N 10% - 15% 

PUNTAJ
E FINAL 

RESULTAD
O 

1 CABRERA RENGIFO JOSE LUIS 36 29 65   65 GANADOR 

2 
CALDERON QUISPE CRISTINA 
FORTUNATA 

36 29 65   65 GANADOR 

3 
CASTILLO OSORIO KATHERINE 
ANGELICA 

36 
29 

65 
  

65 GANADOR 

4 LIMAYMANTA PARIONA OLGA ISABEL 36 29 65   65 GANADOR 

5 
PALOMARES BALDEON DENNIS 
ROLANDO 

36 29 65   65 GANADOR 

6 PEVES MATEO JUAN CARLOS 36 29 65   65 GANADOR 

7 
ALMARRACIN CORAHUA EDITH 
JAQUELINE 

36 28 64   64 GANADOR 

8 ALVARADO CHAVEZ GILDER FELICITA 36 28 64   64 GANADOR 

9 ARIAS FALCON JHONNY ROBERTO 36 28 64   64 GANADOR 

https://www.munisurco.gob.pe/procesos-de-seleccion-cas/
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10 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO 36 28 64   64 GANADOR 

11 BIZARRO CHUQUIJA OLGA 36 28 64   64 GANADOR 

12 BOLIGE GUILLEN LUIS FERNANDO 36 28 64   64 GANADOR 

13 CALLE QUISPE FLOR MARILYN 36 28 64   64 GANADOR 

14 CARDEÑOSO VILLALTA FRIDA ROSA 36 28 64   64 GANADOR 

15 
CAYETANO CERVANTES DORALINA 
EUDELIA 

36 28 64   64 GANADOR 

16 CCAÑIHUA CARBAJAL JUAN 36 28 64   64 GANADOR 

17 
CENTENO BUSTAMANTE REYNER 
VICTOR 

36 28 64   64 GANADOR 

18 CHURA MAMANI NILDA ROSALYN 36 28 64   64 GANADOR 

19 CONTRERAS LLANOS JUNE NACIRA 36 28 64   64 GANADOR 

20 COTERA VIVAS SOLEDAD PILAR 36 28 64   64 GANADOR 

21 ESCALANTE MORENO MARCELINA 36 28 64   64 GANADOR 

22 HUALLANCA SEGURA CRISTY LORENA 36 28 64   64 GANADOR 

23 HUAMANI RIVERA SONIA ESTELA 36 28 64   64 GANADOR 

24 HUANSHA VALDEZ DAYNER VIDAL 36 28 64   64 GANADOR 

25 JIMENEZ REYES RAQUEL ESTEFANIA 36 28 64   64 GANADOR 

26 JORGE OLARTE DINA 36 28 64   64 GANADOR 

27 LAOS CAMPOS ENA MARIA 36 28 64   64 GANADOR 

28 MENDEZ JUNCHAYA JENIFHER CECILIA 36 28 64   64 GANADOR 

29 MERCADO BERRIOS SONIA SOFHIA 36 28 64   64 GANADOR 

30 MISAJEL ARIAS MARLENE ROSELVIA 36 28 64   64 GANADOR 

31 MISAJEL ARIAS MIGUEL ANGEL 36 28 64   64 GANADOR 

32 MOLINA ANAMPA BILLY JACK 36 28 64   64 GANADOR 

33 MUÑOZ MACHUCA PEDRO 36 28 64   64 GANADOR 

34 OLARTE TORRES VILMA 36 28 64   64 GANADOR 

35 OSCCO MENDEZ ANA MARIA 36 28 64   64 GANADOR 

36 PABLO BLAS JEANET ADELINDA 36 28 64   64 GANADOR 

37 PEREZ HUAMAN JEAN PAUL 36 28 64   64 GANADOR 

38 PRINCIPE VIZARRAGA NATALIA 36 28 64   64 GANADOR 

39 RAMIREZ NOA LUCHO NARCISO 36 28 64   64 GANADOR 

40 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS 36 28 64   64 GANADOR 

41 CARHUAVILCA CARLOS WILDER 36 27 63   63 GANADOR 

42 CESPEDES ALVITES CELIA MERCEDES 36 27 63   63 GANADOR 

43 ESQUIVEL CESPEDES FERENC ANDY 36 27 63   63 GANADOR 

44 GUIZADO HUAMAN MARIA CARMEN 36 27 63   63 GANADOR 

45 GUTIERREZ YUCRA ARACELY YASMIN 36 27 63   63 GANADOR 

46 LUZA HUILLCA STEPHANIE 36 27 63   63 GANADOR 

47 MOLINA ANAMPA IQUER YEN 36 27 63   63 GANADOR 

48 NAVARRO CRUZ HUMBERTO 36 27 63   63 GANADOR 

49 RAYME FERREL ALICIA 36 27 63   63 GANADOR 

50 ROMERO HUARCAYA MARUJA ANDREA 36 27 63   63 GANADOR 

51 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA 36 27 63   63 GANADOR 

52 SALDAÑA PINEDO LUSDINA 36 27 63   63 GANADOR 

53 SILVA CONDE MARINA FABIOLA 36 27 63   63 GANADOR 

54 SILVA CONDE SILVANA ROSMERY 36 27 63   63 GANADOR 
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55 SOLIS VEGA MARTINA 36 27 63   63 GANADOR 

56 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO 36 27 63   63 GANADOR 

57 FREYRE CHACALTANA MARTHA 36 26 62   62 GANADOR 

58 GUTIERREZ QUILCARO RITA INES 36 26 62   62 GANADOR 

59 ROJAS PACSI JENNY ESTEFANIA 36 26 62   62 GANADOR 

60 TORRES AYQUIPA LIZETH 36 26 62   62 GANADOR 

61 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 36 26 62   62 GANADOR 

62 ZARATE AGUILAR SANDRA ZULEMA 36 26 62   62 GANADOR 

63 MAYORGA AGUILAR DINA 36 25 61   61 GANADOR 

64 NAVARO BALBIN ZOILA MERCEDES 36 25 61   61 GANADOR 

65 NILDA PUMA CHECYA 36 25 61   61 GANADOR 

 
 
 

CONTRATACIÓN DE (65) OPERARIO DE LIMPIEZA PUBLICA 
 

(*) De acreditar que es licenciado/a de FF. AA le corresponde 10 % de bonificación en caso - de aprobar la Entrevista. 
(*) De acreditar que es persona discapacitada le corresponde 15 % de bonificación en caso -de aprobar la Entrevista 

 
 

Santiago de Surco,  

 

 

 

 
   

            


